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ПРОТОКОЛ

засідання постійної комісії

з політико-правових і гуманітарних питань, місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення
01 серпня 2017 року                                                                 09-00, мала зала

Присутні: 
Мирошниченко М.І. – голова постійної комісії;

Безбородов Г.О.;
Костроміна А.Г.;

Мужевська О.Д.;

Молібоженко Б.В.;

Відсутні: 
Новцова Т.О.
Шептура В.М.;
Юхно О.М.
Запрошені: 
Фролов Костянтин Михайлович – керуючий справами виконавчого апарату районної ради; Полякова Любов Олександрівна – головний спеціаліст  з питань персоналу загального відділу виконавчого апарату районної ради; Турова Антоніна Іванівна – начальник відділу освіти районної державної адміністрації; Гонтар Світлана Василівна – начальник управління праці та соціального захисту населення районної державної адміністрації; Табачник Ольга Миколаївна – заступник директора – начальник відділу надання соціальних послуг Красноградського районного центру зайнятості; Веклич Оксана Станіславівна – завідувач сектору молоді та спорту районної державної адміністрації; Тачук Олег Іванович – завідувач сектору цивільного захисту районної державної адміністрації; Тущенко Людмила Анатоліївна – директор Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) районної державної адміністрації; Фесенко                  Олексій Миколайович – головний лікар Комунального закладу охорони здоров’я «Центр первинної медико-санітарної допомоги Красноградського району»; Колодяжний Олександр Вікторович - головний лікар Красноградської центральної районної лікарні; Чуйко Наталія Валеріївна – директор ТОВ «Фармінтермед»; Пукалько О.В. – інженер Красноградського районного відділення енергозбуту АК «Харківобленерго», Сидоренко                    Олександр Миколайович - директор Красноградського підприємства теплових мереж; Фіц Олена Григорівна – начальник Наталинського підприємства житлово-комунального господарства.
Засідання відкрив Мирошниченко М.І., голова постійної комісії, який повідомив присутнім, що на засіданні присутні 5 депутатів і засідання є правомочним. 

Голова постійної комісії познайомив присутніх з порядком денним засідання. Запитав, чи є зауваження або пропозиції до плану роботи. Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.
ВИРІШИЛИ:
 
Затвердити порядок денний засідання
1. Про проект порядку денного ХХV сесії районної ради.

Доповідає:  Мирошниченко Михайло Іванович – голова постійної комісії.

2. Про затвердження Комплексної програми забезпечення публічної безпеки і порядку в Красноградському районі на 2017-2021 роки.
Доповідає: Ткачук Олег Іванович – завідувач сектору цивільного захисту районної державної адміністрації.
3. Про хід виконання Програми зайнятості населення Красноградського району на період до 2017 року (зі змінами).

Доповідає: Гонтар Світлана Василівна – начальник управління праці та соціального захисту населення районної державної адміністрації.
4.  Про внесення змін до Програми соціального захисту населення Красноградського району на 2017 рік (зі змінами).
Доповідає: Гонтар Світлана Василівна – начальник управління праці та соціального захисту населення районної державної адміністрації.
5. Про хід виконання Програми імунопрофілактики та захисту населення від інфекційних хвороб у Красноградському районі на 2016-2019 роки.

Доповідає: Фесенко Олексій Миколайович – головний лікар Комунального закладу охорони здоров’я «Центр первинної медико-санітарної допомоги Красноградського району».

6.  Про внесення змін до Програми удосконалення медичної допомоги мешканцям Красноградського району в рамках єдиного медичного простору на 2017-2020 роки (зі змінами).
Доповідає: Фесенко Олексій Миколайович – головний лікар Комунального закладу охорони здоров’я «Центр первинної медико-санітарної допомоги Красноградського району».
Доповідає: Колодяжний Олександр Вікторович – головний лікар Красноградської Центральної районної лікарні.
7. Про хід виконання районної Програми оздоровлення та відпочинку дітей на 2016-2020 роки.

Доповідає: Веклич Оксана Станіславівна – завідувач сектору молоді та спорту районної державної адміністрації.
8. Про затвердження «Положення про умови оплати праці, преміювання і застосування стимулюючих виплат та надання матеріальної допомоги службовцям і працівникам виконавчого апарату Красноградської районної ради».

Доповідає: Полякова Любов Олександрівна – головний спеціаліст з питань персоналу загального відділу виконавчого апарату районної ради.
9. Про депутатський запит Бербушенка В.О. щодо забезпечення інсуліном хворих на цукровий діабет.
Доповідає: Фролов Костянтин Михайлович – керуючий справами виконавчого апарату районної ради.

10. Про депутатський запит Бербушенка В.О. щодо збільшення кількості транспортних засобів виконуючих пільгове перевезення.
Доповідає: Фролов Костянтин Михайлович – керуючий справами виконавчого апарату районної ради.
11.  Про депутатський запит Страшка О.М. щодо ліквідації аварійного стану будинку.

Доповідає: Фролов Костянтин Михайлович – керуючий справами виконавчого апарату районної ради.

12.  Про депутатський запит Страшка О.М. щодо порушення прав на соціальні гарантії у сфері житлово-комунального обслуговування.

Доповідає: Фролов Костянтин Михайлович – керуючий справами виконавчого апарату районної ради.

13.  Про депутатський запит Страшка О.М. щодо порушення конституційних прав громадянина України на житло.
Доповідає: Фролов Костянтин Михайлович – керуючий справами виконавчого апарату районної ради.

14.  Різне.
1. СЛУХАЛИ: про проект порядку денного ХХV сесії районної ради.

ДОПОВІДАЄ:  Мирошниченко Михайло Іванович – голова постійної комісії.
Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
2. СЛУХАЛИ: про затвердження Комплексної програми забезпечення публічної безпеки і порядку в Красноградському районі на 2017-2021 роки.
ДОПОВІДАЄ: Ткачук Олег Іванович – завідувач сектору цивільного захисту районної державної адміністрації.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
3. СЛУХАЛИ: про Про хід виконання Програми зайнятості населення Красноградського району на період до 2017 року (зі змінами).
ДОПОВІДАЄ: Гонтар Світлана Василівна – начальник управління праці та соціального захисту населення районної державної адміністрації.

Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
4. СЛУХАЛИ: про внесення змін до Програми соціального захисту населення Красноградського району на 2017 рік (зі змінами).
ДОПОВІДАЄ: Гонтар Світлана Василівна – начальник управління праці та соціального захисту населення районної державної адміністрації.

Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
5. СЛУХАЛИ: про хід виконання Програми імунопрофілактики та захисту населення від інфекційних хвороб у Красноградському районі на                    2016-2019 роки.

ДОПОВІДАЄ: Фесенко Олексій Миколайович – головний лікар Комунального закладу охорони здоров’я «Центр первинної медико-санітарної допомоги Красноградського району».
Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
6. СЛУХАЛИ: про внесення змін до Програми удосконалення медичної допомоги мешканцям Красноградського району в рамках єдиного медичного простору на 2017-2020 роки (зі змінами).

ДОПОВІДАЮТЬ: 
- Фесенко Олексій Миколайович – головний лікар Комунального закладу охорони здоров’я «Центр первинної медико-санітарної допомоги Красноградського району»;

- Колодяжний Олександр Вікторович – головний лікар Красноградської Центральної районної лікарні.
Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: пропонувати голові районної ради зняти питання з порядку денного.
7. СЛУХАЛИ: про хід виконання районної Програми оздоровлення та відпочинку дітей на 2016-2020 роки.

ДОПОВІДАЄ: Веклич Оксана Станіславівна – завідувач сектору молоді та спорту районної державної адміністрації..
Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
8. СЛУХАЛИ: про затвердження «Положення про умови оплати праці, преміювання і застосування стимулюючих виплат та надання матеріальної допомоги службовцям і працівникам виконавчого апарату Красноградської районної ради».

ДОПОВІДАЄ: Полякова Любов Олександрівна – головний спеціаліст з питань персоналу загального відділу виконавчого апарату районної ради.
Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
9. СЛУХАЛИ: про депутатський запит Бербушенка В.О. щодо забезпечення інсуліном хворих на цукровий діабет.

ДОПОВІДАЄ: Фролов Костянтин Михайлович – керуючий справами виконавчого апарату районної ради.
В обговоренні взяли участь: Мирошниченко М.І. запропонував з метою вирішення питання та зняття соціальної напруги серед хворих, які отримують інсулін, винести питання на розгляд постійної комісії з питань бюджету та фінансів де розглянути можливість виділення коштів на придбання інсуліну, та внести відповідні зміни до Програми удосконалення медичної допомоги мешканцям Красноградського району в рамках єдиного медичного простору на 2017-2020 роки (зі змінами).
Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: 
· погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради;
· запропонувати постійній комісії з питань бюджету та фінансів розглянути можливість виділення коштів на придбання інсуліну та внесення змін до Програми удосконалення медичної допомоги мешканцям Красноградського району в рамках єдиного медичного простору на 2017-2020 роки (зі змінами).
10. СЛУХАЛИ: про депутатський запит Бербушенка В.О. щодо збільшення кількості транспортних засобів виконуючих пільгове перевезення.

ДОПОВІДАЄ: Фролов Костянтин Михайлович – керуючий справами виконавчого апарату районної ради.
Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
11. СЛУХАЛИ: про депутатський запит Страшка О.М. щодо ліквідації аварійного стану будинку.

ДОПОВІДАЄ: Фролов Костянтин Михайлович – керуючий справами виконавчого апарату районної ради.
Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
12. СЛУХАЛИ: про депутатський запит Страшка О.М. щодо порушення прав на соціальні гарантії у сфері житлово-комунального обслуговування.

ДОПОВІДАЄ: Фролов Костянтин Михайлович – керуючий справами виконавчого апарату районної ради.
Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
13. СЛУХАЛИ: про депутатський запит Страшка О.М. щодо порушення конституційних прав громадянина України на житло.

ДОПОВІДАЄ: Фролов Костянтин Михайлович – керуючий справами виконавчого апарату районної ради.
Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
14. СЛУХАЛИ: Різне.

Голова постійної комісії Мирошниченко М.І. повідомив депутатів, що надійшло звернення Меркулова Н.Н. – Голови Президії Верховної ради національностей України.

Після обговорення депутати вирішили інформацію взяти до відома. 


Голова постійної комісії повідомив присутніх, що всі питання внесені на розгляд засідання постійної комісії розглянуті. 


На цьому засідання комісії завершилося.

Голова постійної комісії                                                            М.Мирошниченко
Секретар постійної комісії                                                         Г. Безбородов
